АДМИНИСТРАЦИЯ
   КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2015 г.                                        №   137
«Об изменении почтового

адреса земельного участка»

      В целях приведения в соответсвие с действующим законодательством администрация Краснознаменского сельского поселения постановляет:
     1. Изменить адрес земельного участка общей площадью 1200 кв.м. с кадастровым номером 36:14:0270004:60 с «установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Воронежская область, Лискинский р/н. с. Лискинское ул. Строителей  сооружение 9» на «Воронежская область, Лискинский р/н, с. Лискинское ул. Строителей,9»
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского

сельского поселения                                                          Л.А. Квашнина